1

1ª ERRATA PROCESSO LICITATÓRIO 016/2018, TOMADA DE PREÇO PARA

OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº 003/2018.

O Município de Lajeado Grande, Estado de Santa Catarina, com sede na Rua Vitória,

503, Centro, Lajeado Grande– SC, CEP n. 89.828-000, através do Prefeito Municipal Sr. NOELI

JOSÉ DAL MAGRO, FAZ SABER a todos os interessados em participar do Processo Licitatório

016-2018, Tomada de Preço para Obras e Serviços de Engenharia nº 003-2018, que por razões

de conveniência e clareza nos processos Licitatórios permanecendo as demais condições do

processo inalterados fazemos apenas as considerações abaixo:

Onde se lê:

 Processo Administrativo nº 015/2018.

 Processo Licitatório nº 015/2018

Leia-se:

 Processo Administrativo nº 016/2018.

 Processo Licitatório nº 016/2018.

Lajeado Grande/SC, em 02 de Maio de 2018.

NOELI JOSÉ DAL MAGRO

Prefeito Municipal